Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

КАР АР
“ '1 5 ” 11 2018 й. № 262 “ 15 ”

РЕШЕНИЕ
11 • 2018 г.

О рассмотрении вопроса -  переход уличного освещения на «ночной» режим

В целях оптимизации системы уличного освещения и целевого

расходования бюджетных средств, Совет сельского поселения Буздякский

сельсовет муниципального района Буздякский район Республики

Башкортостан р е ш и л :

1. Признать целесообразным переход на «ночной» режим работы

уличного освещения и установить время отключения освещения с 01:00 до

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном

сайте сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района

Буздякский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

05:00.

А.А. Низамов